年　　月　　日
吹田市イメージキャラクターすいたん着ぐるみ使用実施報告書

吹田市長　様
申請者 住所
団体名
代表者氏名
連絡先

吹田市イメージキャラクターすいたん着ぐるみの使用状況について、次のとおり報告します。

	行事又は事業名

	使用日
	　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	実施場所

	参加者数

	事業等の成果

	付随する使用実績
（予定を含む）
	（例）当日の写真を、HPやSNSに掲載する。

添付資料

（１）記録写真・使用形態の写真等を添付
	決裁日　　　　　年　　月　　日

	参　事
	主　幹
	主　査
	担当者
	合　　　議